
Øresundsbron	søger	Senior	Power	BI-udvikler/analytiker

En	senior	Power	BI-udvikler/analytiker	er	ansvarlig	for	at	omdanne	Øresundsbrons	databehov	til	pålidelig,	struktureret	og
beslutningsstøttende	rapportering	i	Microsoft	Power	BI.	Rollen	kombinerer	kravanalyse,	dataanalyse	og	rapportudvikling	og	udføres	i	tæt
samarbejde	mellem	DoIT	og	forretningen	samt	inden	for	rammerne	af	datastyring,	arkitektur	og	informationssikkerhed.	Stillingen	er
placeret	inden	for	DoIT's	Data	and	BI	produktteam	og	bidrager	til	Øresundsbrons	evne	til	at	træffe	datadrevne	beslutninger	gennem
kvalitetssikrede	og	brugervenlige	analyseløsninger.	Rollen	arbejder	proaktivt	sammen	med	produktejere	for	Data	og	BI	for	at	finde
muligheder	for	at	gøre	Øresundsbron	til	en	datadrevet	organisation.
	
Jobbet
	
Ansvarsområder	og	opgaver:	
	

Kravanalyse	og	forretningsdialog
Samarbejde	med	virksomheden	om	at	identificere	og	analysere	behovet	for	rapporter,	nøgletal	og	opfølgning
Omsætning	af	forretningskrav	til	funktionelle	og	tekniske	specifikationer
Understøtte	virksomheden	i	behov,	modeller	og	analyselogik

Udvikling	af	Power	BI-løsninger
Udvikle,	videreudvikle	og	administrere	rapporter	og	dashboards	i	Microsoft	Power	BI
Sikre	brugervenlig	visualisering	i	henhold	til	design-	og	visualiseringsprincipper
Implementere	beregninger	og	DAX
Fremme	ensartethed	og	konsistens	i	definitioner	og	data	i	rapporter

Dataforståelse	og	modellering
Arbejde	med	tilgængelige	datasæt	og	semantiske	modeller	i	organisationens	dataplatform
Udføre	grundlæggende	datamodellering	og	transformationer	i	samarbejde	med	ekspert	hos	leverandøren	efterbehov
Udføre	kvalitetskontroller	og	verificere	data	mod	kildesystemer	og	forretningslogik
Dokumentere	rapporter,	datakilder,	logik	og	antagelser

Deltage	i	og	drive	Data-	og	BI-fællesskabet	i	Øresundsbron
Yde	støtte	og	vejledning	til	brugere	af	Power	BI-rapporter

Håndtere	begrænset	1.	linje-support	relateret	til	Power	BI
Bidrage	til	udviklingen	af	fælles	arbejdsmetoder,	standarder	og	skabeloner	inden	for	BI-området

	
Om	dig
Vi	søger	dig,	der	

Er	struktureret	og	kvalitetsbevidst
Er	samarbejdende	og	kommunikativ
Tager	ansvar	med	god	evne	til	at	arbejde	selvstændigt
Har	interesse	for	udvikling	og	kontinuerlig	læring.

	
Vi	kan	tilbyde
Et	spændende	og	alsidigt	job	på	en	visionær	og	dynamisk	dansk-svensk	arbejdsplads,	som	udgør	navet	i	en	pulserende	region,	hvor	du
er	med	til	at	påvirke	udviklingen.	I	Øresundsbron	har	vi	en	uformel,	humanistisk	virksomhedskultur	med	stor	fokus	på	medarbejdertrivsel
og	det	gode	medarbejderskab.	Som	en	del	af	dine	ansættelsesvilkår	får	du	pension,	forsikringer	samt	bidrag	til	motion	og	forebyggende
behandlinger.	Vi	mødes	og	hygger	sammen	til	vores	fælles	aktiviteter.
	
Send	din	ansøgning
Har	du	spørgsmål	til	jobbet,	er	du	velkommen	til	at	kontakte	Cathrin	Mareike	Schramm	på	tel	+4529750161.
	
Ansøgning	sendes	senest	den	15.	juni	2026.

SØG	NU

https://app.elvium.com/da/positions/35166/c/applications/new

